
 

 

 

Korporátní analytik/čka s vášní pro data 

Logika, nadhled a touha být nejlepší. Jsi to ty? Tak to pro tebe možná máme místo - a to v 
akčním, ambiciozním týmu, co tě katapultuje na skvělou kariéru v bankovnictví. Hlavní náplní pro 
tebe bude analýza obchodních výsledků, to ale neznamená, že se 
budeš nudit. Naopak: připrav se na rychlé požadavky, kolotoč 
měnících se priorit a možnost blýsknout se před nejvyšším 
vedením. Pokud to zní jako výzva přímo pro tebe, čti dál.  

Nabízíme práci na plný úvazek na dobu neurčitou – ale pokud 
končíte studium, na pár měsíců vám umíme vyjít vstříc se 
zkráceným úvazkem.   

BEZ ČEHO TO NEPŮJDE: 

• Chceš růst, zlepšovat se a nebojíš se vrhnout do projektu 
• Analytická práce tě upřímně baví a naplňuje a nebojíš se velkých datasetů 
• Zajímá tě firemní bankovnictví a máš přehled, který nám na pohovoru prokážeš - zkrátka 

koukáš kolem sebe 
• Máš buď dokončené VŠ vzdělání, nebo se ti blíží konec studia a nebojíš se přihodit další 

výzvu - v tom případě ti na pár měsíců umíme vyjít vstříc zkráceným úvazkem 
• Domluvíš se anglicky, alespoň na úrovni B1 
• Máš pokročilé znalosti MS Excel 
• Body navíc dostaneš například za znalost SQL, zkušenost s prací s daty 

CO BUDEŠ DĚLAT: 

• Reporting, statistiky i predikce – čísel se nesmíš bát 
• Příprava plánů pro naší divizi – strategie ti nesmí být cizí 
• Nastavování systémů odměn – vidíš nad rámec zadání a přemýšlíš koncepčně 
• Monitoring, příprava zpráv a vyhodnocování 
• Spolupráce napříč týmem i bankou – jsi komunikativní a chceš se učit od zkušenějších 

CO NABÍZÍME:  

• Narozeninové volno, sick days + 4 dny na regeneraci, 5 týdnů dovolené 
• Benefit plus body na sport, kulturu, vzdělání a jiné aktivity podle vašeho výběru a čím 

déle u nás budete, tím více bodů získáte 
• Možnost kariérního růsto do budoucna až dostudujete. 
• Příležitost globálně spolupracovat na zajímavých projektech i na mezinárodní úrovni 

 

Přihlaš se zde. V případě potíží se obraťte na: kristyna.matejkova@unicreditgroup.cz  

 

https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1585179275-aden_brand0&rps=233
mailto:kristyna.matejkova@unicreditgroup.cz

